证券代码：300124         证券简称：汇川技术        公告编号：2018-023

深圳市汇川技术股份有限公司

关于收购控股子公司江苏汇程电机有限公司

少数股东股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 交易概述

深圳市汇川技术股份有限公司(以下简称“汇川技术”或“公司”) 于 2017

年 11 月 17 日在巨潮资讯网上披露了《关于收购控股子公司江苏汇程电机有限公

司少数股东股权的公告》（公告编号：2017-095）：为增强公司对子公司的管理和

控制能力，提高经营决策效率，发挥协同效应，公司以自有资金人民币 3,100

万元（除特别说明外，以下货币单位均为人民币）购买江苏微特利电机股份有限

公司（以下简称“江苏微特利”）所持江苏汇程电机有限公司（以下简称“江苏

汇程”）的全部股权，即 45%的股权。上述股权转让完成后，公司持有江苏汇程

的股权将由原来的 55%变更为 100%。

二、进展情况

（一）工商变更情况

2018年 3月 28日，江苏汇程在泰州市行政审批局完成了工商变更登记手续，

并领取了营业执照，具体信息如下：

1、名称：江苏汇程电机有限公司

2、统一社会信用代码：913212005925855235

3、类型：有限责任公司（法人独资）

4、住所：泰州市海陵区罡杨镇冯官村

5、法定代表人：朱兴明

6、注册资本：3,000 万元整

7、成立日期：2012 年 03 月 30 日

8、营业期限：2012 年 03 月 30 日 至 2042 年 03 月 29 日

9、经营范围：电机及其部件制造销售；自营和代理各类商品及技术的进出

口业务（国家限定企业经营和禁止进出口的商品及技术除外）。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）江苏汇程现有的股权结构

工商变更完成后公司持有江苏汇程 100%股权，江苏汇程现有的股权结构为：

股东姓名 出资金额（元） 持股比例

深圳市汇川技术股份有限公司 30,000,000 100%

（三）股权转让款支付情况

公司按照《股权转让协议书》的约定，已于 2018 年 1 月 4 日通过银行转账

方式将首期股权转让款人民币 1,500 万元支付给江苏微特利。公司将于近期向江

苏微特利支付剩余的股权转让款 1,600 万元。

三、备查文件

（一）江苏汇程电机有限公司营业执照

（二）公司准予变更登记通知书

特此公告。

深圳市汇川技术股份有限公司

                                     董事会

二〇一八年三月二十九日